

IT Kartellet ApS

Lygten 39, st., 2400 København NV

CVR-nr. 31 94 63 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Carsten Sixhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Kartellet ApS Lygten 39, st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 94 63 44
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Sixhøi, formand Christian Bech Nørhave Benthe Andersen Henrik Thorn Michael Lehd
Direktion	Henrik Thorn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tjenesteydelser indenfor IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2019 har været særdeles positiv og budt på stor kundetilvækst, imens de eksisterende kunder er blevet fastholdt.

- En organisk vækst på 8% til en nettoomsætning på 5,6 mio.
- Resultatet er forbedret fra 644 t. kr. til 1.000 t. kr.

Stigningen i driftsresultatet kan primært tilskrives en øget ordreindgang, som især slog igennem i Q3 og Q4. Sekundært har gennemførelse af en prisjustering bidraget positivt.

Det er lykkedes at fastholde selskabets dygtige medarbejdere, samt skabe grundlag for yderligere opkvalificering indenfor selskabets teknologier.

Alt i alt en stabil vækst, et rigtigt godt cashflow og gode perspektiver for de kommende år.

Opkøbt af C2IT Holding A/S

Den 3. december 2019 blev majoriteten af IT Kartellet ApS overtaget af C2IT holding A/S, som ved overtagelsen også indtrådte i selskabets bestyrelse. Overtagelsen skal ses som et led i C2IT's strategi om at styrke kompetencerne indenfor IT udvikling, som ses som et område i synergi med koncernens andre forretningsområder.

Direktionen består efter overtagelsen af Henrik Thorn, imens Carsten Sixhøi overtager som bestyrelsesformand for Jens-Erik Thorndahl.

I forbindelse med overtagelsen udtræder Karsten Koed og Jesper Christiansen som anpartshavere.

Ambitioner for 2020

Ved indgangen til det nye årti ser vi frem til endnu et spændende år, hvor vi allerede nu kan se, at dygtige medarbejdere, spændende kunder og nye forretningsområder er på vej ind.

Vi forventer stadig kraftig vækst i både omsætning og indtjening. Den organiske vækst skal ske igennem en mere aggressiv strategi med fokus på ansættelse af nye medarbejdere, som kan bidrage positivt til kulturen og udviklingen af selskabet.

Samtidig med den organiske udvikling kigger vi på opkøbsmuligheder, som kan supplere virksomhedens kompetencer og sikre, at virksomheden fremover kan byde ind på større projekter.

Konklusion

Vi betragter vores resultater for 2019 som tilfredsstillende, og det helt rette fundament for virksomhedens videre udvikling og drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.872.268	4.456.948
1 Personaleomkostninger	-3.502.068	-3.550.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.403	-78.143
Driftsresultat	1.292.797	827.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.073	-1.535
Resultat før skat	1.285.724	826.296
3 Skat af årets resultat	-285.368	-182.325
Årets resultat	1.000.356	643.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	356	143.971
Disponeret i alt	1.000.356	643.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	65.651	131.303
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.651</u>	<u>131.303</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.899	18.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.899</u>	<u>18.650</u>
Deposita	59.376	59.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.376</u>	<u>59.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.926</u>	<u>209.329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	986.099	1.124.578
Andre tilgodehavender	175.000	225.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.161.099</u>	<u>1.349.578</u>
Likvide beholdninger	2.112.552	1.249.197
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.273.651</u>	<u>2.598.775</u>
Aktiver i alt	<u>3.405.577</u>	<u>2.808.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	187.500	187.500
7 Reserve for udviklingsomkostninger	51.209	102.417
8 Overført resultat	1.002.193	950.629
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	2.240.902	1.740.546
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.967	28.999
Hensatte forpligtelser i alt	12.967	28.999
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	48.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.600	0
Gæld til pengeinstitutter	3.713	3.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.813	53.573
Selskabsskat	15.400	48.000
Anden gæld	1.066.182	933.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.108	1.038.559
Gældsforpligtelser i alt	1.151.708	1.038.559
Passiver i alt	3.405.577	2.808.104

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.159.895	3.162.494
Pensioner	283.734	326.794
Andre omkostninger til social sikring	58.439	61.686
	<u>3.502.068</u>	<u>3.550.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.073	1.535
	<u>7.073</u>	<u>1.535</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	301.400	110.000
Årets regulering af udskudt skat	-16.032	72.325
	<u>285.368</u>	<u>182.325</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	196.955	196.955
Kostpris 31. december 2019	<u>196.955</u>	<u>196.955</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-65.652	0
Årets afskrivninger	-65.652	-65.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-131.304</u>	<u>-65.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>65.651</u>	<u>131.303</u>
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af ny IT-portal. Projektet forløber planmæssigt og der er valgt en afskrivningsperiode på 3 år, som svarer til den mindste løbetid på indgåede licensaftaler.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	62.454	62.454
Kostpris 31. december 2019	<u>62.454</u>	<u>62.454</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-43.804	-31.313
Årets afskrivninger	-11.751	-12.491
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-55.555</u>	<u>-43.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.899</u>	<u>18.650</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	187.500	187.500
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	102.417	153.625
Overført fra Overført resultat	-51.208	-51.208
	<u>51.209</u>	<u>102.417</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	950.629	755.450
Årets overførte overskud eller underskud	356	143.971
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	51.208	51.208
	<u>1.002.193</u>	<u>950.629</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	48.600	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>48.600</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>48.600</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C2IT Holding ApS, CVR-nr. 28 12 60 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
